
2024年8月　収支報告書

2024年8月集計

2024年8月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 353,400 0

譲渡費 115,694 0
雑収入 0 0 469,094 0

医療費 基本医療費 0 35,960
その他医療費 0 1,650 0 37,610

交通費 燃料代補助 0 5,140
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 8,236 0 13,376

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 13,068 0 13,068

飼育管理費 飼育用品代 0 6,732
その他飼育管理費 0 800 0 7,532

諸経費 支払手数料 0 265
その他経費 0 0 0 265

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 469,094 71,851
(A) 今月の合計 397,243

(B) 前月繰越 1,041,194

(A)+(B)= 次月繰越 1,438,437

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,041,194 1,041,194

2024/8/1 飼育管理費 飼育用品代 フード（ボラ購入） 6,732 1,034,462
2024/8/1 医療費 その他医療費 手術創の経過再診 1,650 1,032,812
2024/8/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,440 1,031,372
2024/8/1 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種等 9,860 1,021,512
2024/8/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,021,372
2024/8/1 通信費 ネット関連 サーバー年間利用料 13,068 1,008,304
2024/8/1 交通費 その他交通費 トライアル電車代 1,720 1,006,584
2024/8/1 交通費 燃料代補助 お見合い 800 1,005,784
2024/8/1 交通費 その他交通費 お見合い駐車場代 550 1,005,234
2024/8/1 交通費 燃料代補助 羽田空港から搬送 640 1,004,594
2024/8/1 交通費 燃料代補助 トライアル 1,120 1,003,474
2024/8/1 医療費 基本医療費 初期医療2匹 23,100 980,374
2024/8/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録2匹 800 979,574
2024/8/1 交通費 その他交通費 トライアル電車代 966 978,608
2024/8/8 収入 譲渡費 T様 40,094 1,018,702
2024/8/8 収入 寄付金 T様 10,000 1,028,702
2024/8/8 収入 譲渡費 T様 50,000 1,078,702
2024/8/8 収入 寄付金 T様 19,000 1,097,702
2024/8/8 収入 譲渡費 T.M.様 25,600 1,123,302
2024/8/8 収入 寄付金 T.M.様 14,400 1,137,702
2024/8/15 収入 寄付金 Y.K.様 10,000 1,147,702
2024/8/20 医療費 基本医療費 狂犬病予防接種 3,000 1,144,702
2024/8/22 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,000 1,143,702
2024/8/22 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 165 1,143,537
2024/8/28 交通費 その他交通費 石垣-羽田空輸代 5,000 1,138,537
2024/8/28 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 100 1,138,437
2024/8/30 収入 寄付金 petandco（株）様 100,000 1,238,437
2024/8/30 収入 寄付金 200,000 1,438,437


